
ZARZĄDZENIE NR 163/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2018 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z poźń.zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kowary na 2018 roku na kwotę 7.200,00 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera Załącznik Wydatki budżetu Miasta na 2018 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 42.011.471,03 zł, w tym dochody majątkowe 2.646.422,00 zł, dochody 
bieżące 39.365.049,03 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 43.683.451,03 zł, w tym wydatki majątkowe 5.125.275,00 zł, wydatki 
bieżące 38.558.176,03 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Elżbieta Zakrzewska

Id: 2BEC07F6-9961-4AAA-B6C5-F2F1F403AC50. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2018 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 0,0010 137 099,00 10 137 099,00

85504 Wspieranie rodziny - 7 200,00 576 255,00583 455,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 196 000,00 - 7 200,00 188 800,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 7 200,00 222 000,00214 800,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
214 800,00 7 200,00 222 000,00

43 683 451,03 43 683 451,030,00Razem:

Załącznik do zarządzenia Nr 163/2018

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 18 grudnia 2018 r.

Id: 2BEC07F6-9961-4AAA-B6C5-F2F1F403AC50. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dziale 855 - Rodzina, dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami w ramach paragrafów wydatków
bieżących na kwotę 7.200,00ł, z tym że:

1) w rozdziale 85504 - Wspieranie rodziny, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 7.200,00 zł
z przeznaczeniem do rozdziału 85505;

2) w rozdziale 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę
7.200,00 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na dotację do żłobka niepublicznego
funkcjonującego na terenie Kowar udzielaną zgodnie z uchwałą Nr XII/77/11 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia
26 maja 2011 r. w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub
kluby dziecięce na obszarze Gminy Miejskiej Kowary z póżn.zm.

Id: 2BEC07F6-9961-4AAA-B6C5-F2F1F403AC50. Podpisany Strona 1


		2018-12-18T08:24:01+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




